上海仁会生物制药股份有限公司

关于公司终止首次公开发行股票并在科创板上市的申请

并撤回申请文件的说明公告

上海仁会生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）通过国泰君安证券股份

有限公司向上海证券交易所报送了首次公开发行股票并在科创板上市的申报材

料，于 2020 年 2 月 14 日获正式受理；公司发行股票并在科创板上市申请于 2020

年 7 月 31 日召开的 2020 年第 58 次科创板上市委员会审议会议审议通过，目前

处于提交注册阶段。

综合考虑自身业务情况及未来发展战略规划，公司决定调整上市计划，拟主

动撤回首次公开发行股票并在科创板上市的申请，后续将择机启动上市计划。

公司已于 2021 年 9 月 29 日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过《关

于公司终止首次公开发行股票并在科创板上市的申请并撤回申请文件的议案》，

并向上海证券交易所申请撤回首次公开发行股票并在科创板上市的申请文件。

特此公告。

上海仁会生物制药股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 8 日